SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO
CREFITO-7

SEDE: Avenida Tancredo Neves, Ed. Esplanada Tower, nº 939 S/ 101 –  Caminho das Árvores. Salvador/Ba - CEP 41.820.021
Telefones: 71-3341-8734 /0800-0717171 http://www.crefito7.gov.b r/ /  secretariaexecutiva@crefito7.gov.br / secretaria@crefito7.gov.br
Delegacia em Vitória da Conquista (BA)
Av. Avenida Olivia Flores  Nº286, Sala 106, Bairro Candeias – Vitória da Conquista/BA - CEP: 45.028-610  Tel: (77) 3421-6520  subsedevitoria@crefito7.gov.br

PORTARIA CREFITO-7 Nº 064/2021, de 08 de setembro de 2021.

Indica, a pedido da Comissão Eleitoral, a
empregada efetiva Camila Castelo Branco Cardoso
como interveniente junto àquela.

O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 7ª
Região - CREFITO-7, no uso das atribuições conferidas pela Lei nº 6.316/75 e tendo em vista
o preconizado pela Resolução COFFITO Nº 182/1997;

RESOLVE:

Art. 1º - Indicar a empregada efetiva Camila Castelo Branco Cardoso, como
interveniente junto à Comissão Eleitoral.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e tem seus efeitos válidos

até homologação do processo eleitoral para renovação da composição dos conselheiros
efetivos e suplentes do CREFITO-7 para o período de 2022 a 2026, podendo ser modificada,
mediante novo ato normativo superveniente.

Salvador, 08 de setembro de 2021.

Cons. Gustavo Fernandes Vieira
Presidente do CREFITO-7

http://www.crefito7.gov.b/
mailto:secretariaexecutiva@crefito7.gov.br%20/
mailto:secretaria@crefito7.gov.br
mailto:subsedevitoria@crefito7.gov.br